



MDN Future School, Lakhani
Session 2023-24
Circular Regarding Diwali Celebration

MDN/ACAD/70/2023-2024

Date: 07/11/2023

Dear Parents,
Diwali Greetings!!!!

We are going to celebrate Diwali Festival tomorrow on 8th November 2023, Wednesday during regular school timing. Various Diwali competitions/activities and cultural program will be part of celebration. All the students should come wearing traditional dresses. Students those who have participated in cultural program should come dressed up, in proper make up as per the respective teacher's instructions. No school bag required only send tiffin and water bottle with your ward.

Note: - Holiday IP distribution will be there tomorrow and from 9th November 2023, Thursday there will be Diwali vacation. The school will reopen on 20th November 2023, Monday.

Regards

Principal
MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक,
अभिवादन!!!!

हम कल 8 नवंबर 2023, बुधवार को नियमित स्कूल समय के दौरान दिवाली महोत्सव मनाने जा रहे हैं। विभिन्न दिवाली प्रतियोगिताएं/गतिविधियां और सांस्कृतिक कार्यक्रम उत्सव का हिस्सा होंगे। सभी विद्यार्थियों को पारंपरिक पोशाक पहनकर आना होगा। जिन विद्यार्थियों ने सांस्कृतिक कार्यक्रम में भाग लिया है, उन्हें संबंधित शिक्षक के निर्देशों के अनुसार उचित मेकअप करके आना चाहिए। किसी स्कूल बैग की आवश्यकता नहीं है, केवल अपने पाल्य के साथ टिफिन और पानी की बोतल भेजें।

नोट:- हॉलिडे आईपी वितरण कल होगा और 9 नवंबर 2023, गुरुवार से दिवाली अवकाश रहेगा। स्कूल 20 नवंबर 2023, सोमवार को फिर से खुलेगा।

सादर

प्राचार्या
MDN, Future School
Lakhani



MDN Future School, Lakhani
Session 2023-24
Circular Regarding Diwali Celebration

MDN/ACAD/70/2023-2024

Date: 07/11/2023

Dear Parents,
Diwali Greetings!!!!

We are going to celebrate Diwali Festival tomorrow on 8th November 2023, Wednesday during regular school timing. Various Diwali cultural program will be part of celebration. All the students should come wearing traditional dresses. Students those who have participated in cultural program should come dressed up, in proper make up as per the respective teacher's instructions. No school bag required only send tiffin and water bottle with your ward.

Note: - Holiday IP distribution will be there tomorrow and from 9th November 2023, Thursday there will be Diwali vacation. The school will reopen on 20th November 2023, Monday.

Regards

Principal
MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक,
अभिवादन!!!!

हम कल 8 नवंबर 2023, बुधवार को नियमित स्कूल समय के दौरान दिवाली महोत्सव मनाने जा रहे हैं। विभिन्न सांस्कृतिक कार्यक्रम उत्सव का हिस्सा होंगे। सभी विद्यार्थियों को पारंपरिक पोशाक पहनकर आना होगा। जिन विद्यार्थियों ने सांस्कृतिक कार्यक्रम में भाग लिया है, उन्हें संबंधित शिक्षक के निर्देशों के अनुसार उचित मेकअप करके आना चाहिए। किसी स्कूल बैग की आवश्यकता नहीं है, केवल अपने पाल्य के साथ टिफिन और पानी की बोतल भेजें।

नोट:- हॉलिडे आईपी वितरण कल होगा और 9 नवंबर 2023, गुरुवार से दिवाली अवकाश रहेगा। स्कूल 20 नवंबर 2023, सोमवार को फिर से खुलेगा।

सादर

प्राचार्या
MDN, Future School
Lakhani



MDN Future School, Lakhani
Session 2023-24
Circular Regarding Diwali Celebration

MDN/ACAD/70/2023-2024

Date: 07/11/2023

Dear Parents,
Diwali Greetings!!!!

We are going to celebrate Diwali Festival tomorrow on 8th November 2023, Wednesday during regular school timing. Various Diwali cultural program will be part of celebration. All the students should come wearing traditional dresses. Students those who have participated in cultural program should come dressed up, in proper make up as per the respective teacher's instructions. Not all subject books required, only send initial 3 periods with your ward.

Note: - Holiday IP distribution will be there tomorrow and from 9th November 2023, Thursday there will be Diwali vacation. The school will reopen on 20th November 2023, Monday.

Regards

Principal
MDN, Future School
Lakhani

प्रिय अभिभावक,
अभिवादन!!!!

हम कल 8 नवंबर 2023, बुधवार को नियमित स्कूल समय के दौरान दिवाली महोत्सव मनाने जा रहे हैं। विभिन्न सांस्कृतिक कार्यक्रम उत्सव का हिस्सा होंगे। सभी विद्यार्थियों को पारंपरिक पोशाक पहनकर आना होगा। जिन विद्यार्थियों ने सांस्कृतिक कार्यक्रम में भाग लिया है, उन्हें संबंधित शिक्षक के निर्देशों के अनुसार उचित मेकअप करके आना चाहिए। सभी विषयों की पुस्तकों की आवश्यकता नहीं है, केवल शुरुआती तीन पीरियड अपने पाल्य के साथ भेजें।

नोट:- हॉलिडे आईपी वितरण कल होगा और 9 नवंबर 2023, गुरुवार से दिवाली अवकाश रहेगा। स्कूल 20 नवंबर 2023, सोमवार को फिर से खुलेगा।

सादर

प्राचार्या
MDN, Future School
Lakhani